
PoisTieltä!   Maastoajoseikkailut

Vuosien varrella toimintamme on laajentunut safarien järjestäjästä tapahtu-
mien suunnittelijaksi. Kääntöpuolelta löytyy pari esimerkkiä tapahtuman
ohjelmasta. Kannattaa kuitenkin muistaa, että suurin osa järjestämistämme
tapahtumista on asiakkaan toiveiden mukaan räätälöityjä.

Jos haluat järjestää erilaisen, yrityksesi näköisen tapahtuman, ota yhteyttä!

Tapahtumien kokonaissuunnittelu toiveiden mukaan

PT:n perusosaamista ovat auto- ja mönkijäsafarit. Ajoalueemme ovat
monipuolisia, reittejä löytyy niin aloittelijoille kuin jo ennenkin maastossa
ajaneille. Yleisin safarilla kuulemamme kommentti on ”ei tosta voi ajaa!”
Safarilla koetellaankin joskus kaluston kestävyyden ohella myös henkistä
kanttia. Vaikeita maastonkohtia ja niiden ylitystä tai ohitusta miettiessä
ryhmätyötä tulee tehtyä huomaamatta. Pahimmat kohdat ajetaan vielä
uudestaan saunan lauteilla.

Ryhmäkoko tapahtumissa voi olla 4-60 henkeä. Yhteistyökumppaneittemme
kanssa pystymme järjestämään isompiakin tapahtumia. Ajoalueemme
käsittävät yhteensä n. 300 hehtaaria, joten tarvittaessa alueelle mahtuu
muutakin toimintaa. PT järjestää tarvittaessa ulkoiluvarusteet kaikille
tapahtumaan osallistuville.

Auto- ja mönkijäsafarit - reittejä eri vaikeusastein

Vain kivenheiton päässä pääkaupunkiseudulta!
Pois Tieltä! -tapahtumia on järjestetty vuodesta 1999 lähtien. Yrityksen ajo-
alueet sijaitsevat vain noin puolen tunnin ajomatkan päässä Helsingistä tai
Turusta. Lohjan ja Karjalohjan ajoalueilla ajetaan autoilla ja mönkijöillä.

PT järjestää eniten yritysten asiakas- ja palkitsemistilaisuuksia. Viime vuosina
myös toiminnalliset kokouspäivät ovat kasvattaneet suosiotaan. PT järjestää
yleensä koko päivän ohjelman, kuljetuksista ja ruokapalveluista lähtien.
Asiakkaamme ovat erittäin tyytyväisiä, kun koko tapahtuman eri osa-alueet
saa ”yhdeltä luukulta”.



Ohjelmaesimerkkejä 10:lle henkilölle

Yhteystiedot

Paavo Hyrkkö Juha Hillebrandt
puh. 0500 563 681 puh. 041 455 0701

paavo.hyrkko@poistielta.com juha.hillebrandt@poistielta.com

www.tonttula.com www.hillebrandt.fi

kokouspaikkana Hillebrandtin Huvila tai Tonttulan Tila
kuljetukset pääkaupunkiseudulta kokouspaikalle ja takaisin
kahvi + sämpylä
kokoustila käytettävissä koko päivän
lounas
maastoauto- tai mönkijäsafari, kesto 1 tunti
nuotiokahvit maastossa
sauna
illallinen

Hinta 2190 euroa + alv 22%

Vaihtoehto 1: Kokouspäivä maalla

tukikohtana Tonttulan Tila tai Hillebrandtin Huvila
kuljetukset pääkaupunkiseudulta tapahtumapaikalle ja takaisin
maastoauto- tai mönkijäsafari, kesto 2 tuntia
sauna
illallinen

Hinta 2780 euroa + alv 22%

Vaihtoehto 2: Iltapäivä maastoajoa
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